
ZARZĄDZENIE NR 349/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
/tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm./, art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz.40/ oraz Uchwały Rady Gminy Nr 
XLVI/400/2022 z dnia 20 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Walim na 2023 Wójt 
Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Walim na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu przedstawia się następująco: 

- Planowane dochody     34.389.862,43 zł 

- Planowane wydatki      46.778.281,- zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6355A390-022C-472B-B6B3-F9CF6F901325. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do zarządzenia nr 349/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 482 222,00 20 200,00 502 422,00

85395 Pozostała działalność 482 222,00 20 200,00 502 422,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 000,00 20 200,00 23 200,00

855 Rodzina 3 236 450,00 10 753,00 3 247 203,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 949 000,00 10 753,00 2 959 753,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 919 000,00 4 124,00 2 923 124,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 6 629,00 6 629,00

Razem: 34 358 909,43 30 953,00 34 389 862,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6355A390-022C-472B-B6B3-F9CF6F901325. Podpisany Strona 1

Zoneo
Tekst maszynowy
Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 349/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 1 lutego 2023 r.

Zoneo_1
Tekst maszynowy

Zoneo_2
Tekst maszynowy



załącznik nr 2 do zarządzenia nr 349/2023

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 498 922,00 3 000,00 501 922,00

85395 Pozostała działalność 482 222,00 3 000,00 485 222,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 3 000,00 6 000,00

855 Rodzina 3 522 280,00 27 953,00 3 550 233,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 919 000,00 10 753,00 2 929 753,00

3110 Świadczenia społeczne 2 627 595,00 10 430,00 2 638 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 74,00 2 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 805,00 249,00 7 054,00

85595 Pozostała działalność 257 350,00 17 200,00 274 550,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

252 000,00 16 854,00 268 854,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200,00 100,00 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 600,00 246,00 846,00

Razem: 46 747 328,00 30 953,00 46 778 281,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6355A390-022C-472B-B6B3-F9CF6F901325. Podpisany Strona 1

Zoneo_3
Tekst maszynowy

Zoneo_4
Tekst maszynowy
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 349/2023
Wójta Gminy Walim
z dnia 1 lutego 2023 r.

Zoneo_5
Tekst maszynowy



 
Uzasadnienie 

Paragraf 1 zarządzenia to zmiany w planowanych dochodach 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.10.2023.MK z dnia 25 stycznia 2023 r  zwiększyć 
dochody na świadczenia rodzinne kwota 6.629,- zł, 

- pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.10.2023.GF z dnia 26 stycznia 2023 r  zwiększyć 
dochody na świadczenia za życiem  kwota 4.124,- zł, 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na posiłek kwota 3.000,- zł, 

- zwiększyć dochody z Funduszu pomocy na świadczenia rodzinne kwota 17.200,- zł 

Ogółem zmiana dochodów 30.953.- zł 

Paragraf 2 zarządzenia to zmiany w planowanych wydatkach 

- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej: 

1. Pozostała działalność – zmniejszyć wydatki na świadczenia społeczne związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy kwota 3.000,-  zł, ( Posiłek) 

- Rodzina: 

1. Świadczenia rodzinne: 

a) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 
pozostałych kwota 6.629,- zł, (świadczenia wychowawcze), 

b) zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup materiałów i wyposażenia oraz zakup usług 
pozostałych kwota 4.124,- zł, (za życiem), 

2. Pozostała działalność – zwiększyć wydatki na świadczenia społeczne, zakup towarów i zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy kwota 17.200,-  zł, (świadczenia rodzinne) 

Ogółem zmiana  wydatków kwota 30.953,-  zł. 

sporządził  M Senator 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6355A390-022C-472B-B6B3-F9CF6F901325. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



